平成２２年５月１４日開催の取締役会において、取締役辞任の申し出を受理いたし

　　ましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．辞任する取締役

常務取締役　 片岡　修

２．辞任年月日

平成２２年６月２９日付

３．辞任事由

一身上の都合による辞任であります。

４．その他

同取締役の辞任後も、法令および定款で定められている取締役の員数は満たしております。

以　上

平成22

小 倉 ク ラ ッ チ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長

年 5 月 14 日

会 社 名

ＴＥＬ

各　　　位

問 合 せ 先
役職・氏名

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６４０８ ）

小倉康宏

　記

　役員辞任に関するお知らせ

代 表 者 名

河 内 正 美常 務 取 締 役

(０２７７)５４－７１０１(大代表)